

Հաստատում եմ
 <Սոյակի միջնակարգ դպրոց > ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն  Լ. Դավթյան
 13 հոկտեմբերի 2017թ

Կոտայքի մարզի << Սոյակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի

Պատվիրատու՝ << Սոյակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը / դրամ/	Գնման ձևը
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	40	2200	88000	ԲԸԱՀ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
4	30197231	Ֆայլ	տուփ	8	1000	8000	ԲԸԱՀ
5	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	15	200	3000	ԲԸԱՀ
6	30192128	Գրիչ գելային	հատ	15	150	2250	ԲԸԱՀ
7	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	6	200	1200	ԲԸԱՀ
8	30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակով	հատ	8	300	2400	ԲԸԱՀ
9	30197231	Արագակար	հատ	10	100	1000	ԲԸԱՀ
10	30197234	Արագակար կոշտ	հատ	8	400	3200	ԲԸԱՀ
11	30197121	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	2	100	200	ԲԸԱՀ
12	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	40	150	6000	ԲԸԱՀ
13	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	30	200	6000	ԲԸԱՀ
14	22810000	Դասալսումների մատյան	հատ	6	1800	10800	ԲԸԱՀ
15	22810000	Աշխատողների հրամանագիրք	հատ	1	1800	1800	ԲԸԱՀ
16	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
17	30192740	Գունավոր թուղթ A4	հատ	2	1500	3000	ԲԸԱՀ
18	30192710	Սոսիս	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
19	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ԲԸԱՀ
20	30192760	Սրիչ	հատ	4	150	600	ԲԸԱՀ
21	30192100	Ռետին	հատ	4	100	400	ԲԸԱՀ
22	30199232	Նամակի ծրար A4	հատ	5	60	300	ԲԸԱՀ
23	31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	հատ	60	100	6000	ԲԸԱՀ
24	39831240	Ռախշա	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
25	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ԲԸԱՀ
26	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
27	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	10	480	4800	ԲԸԱՀ
28	39831242	Լվացքի փոշի	կգ	10	887	8870	ԲԸԱՀ
29	39812100	Մաստիկա	կգ	40	1480	59200	ԲԸԱՀ
30	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	350	5250	ԲԸԱՀ

31	39836000	Ավել	հատ	15	750	11250	ԲԸԱՀ
32	18424000	Ռետինե ձեռնոց	հատ	10	500	5000	ԲԸԱՀ
33	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	30	100	3000	ԲԸԱՀ
34	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	20	600	12000	ԲԸԱՀ
35	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	250	100	25000	ԲԸԱՀ
36	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	2	200	400	ԲԸԱՀ
37	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	տուփ	6	300	1800	ԲԸԱՀ
38	39831271	Սպունգ	հատ	20	50	1000	ԲԸԱՀ
39	44110000	Պենոպլաստ	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
40	38421110	Զրաչափ	հատ	1	6000	6000	ԲԸԱՀ
41	44161230	Վինտիլ	հատ	1	2000	2000	ԲԸԱՀ
42	38421180	Մանոմետր	հատ	1	4500	4500	ԲԸԱՀ
43	44163100	Խողովակներ	հատ	1	14000	14000	ԲԸԱՀ
44	44163100	Կլոր խողովակ Φ 76 x2.5	գ/մ	30	2250	67500	ՄԱ
45	44163100	Կլոր խողովակ Φ 26.6 x2.5	գ/մ	12	740	8880	ՄԱ
46	44163420	Սև մետ. ծունկ Φ 57	հատ	2	700	1400	ՄԱ
47	44163420	Սև մետ. ծունկ Φ 76	հատ	4	1300	5200	ՄԱ
48	44111412	Գրունտ 4 կգ	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
49	44192800	Վրձին	հատ	2	600	1200	ՄԱ
50	44831500	Լուծիչ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
51	44163130	Զրի խողովակ 1/2	հատ	18	1200	21600	ՄԱ
52	44163200	Մուֆտ 1/2	հատ	10	60	600	ՄԱ
53	44163200	Անկյուն 90 1/2	հատ	8	60	480	ՄԱ
54	44161230	Վինտիլ 1/2	հատ	2	600	1200	ՄԱ
55	44111200	Ցեմենտ	հատ	2	2750	5500	ՄԱ
56	14211000	Ավազ/25կգ/	հատ	6	250	1500	ՄԱ
57	44161230	Ամերիկյանկա 1/2 ներսի ռեզրա	հատ	1	850	850	ՄԱ
58	44192000	Գիպսոնիտ	պարկ	2	2200	4400	ՄԱ
59	44311180	Կարբիտ	կգ	10	900	9000	ՄԱ

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

1	45231144	Կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	հատ	1	981140	981140	ՄԱ
---	----------	---------------------------------	-----	---	--------	--------	----

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	մ/իս			4500000	ԲԸԱՀ
2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			600000	ԲԸԱՀ
3	65110000	Զրամատակարարման ծառայություն	մ/իս			164000	ԲԸԱՀ
4	79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն	հատ	1	3000	3000	ԲԸԱՀ
5	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	հատ	1		25800	ԲԸԱՀ
6	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	հատ	1	120000	120000	ԲԸԱՀ

7	92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ամիս	12	10400	10400	ԲԸԱՀ
8	92421100	Թերթերում հայտարարություն տրման ծառայություն	հատ	12	6000	72000	ԲԸԱՀ
9	90923000	Դեռատիզացիա	հատ	12	6000	72000	ԲԸԱՀ
10	75251100	Գազաձխաօդատար ուղիների ստուգում	հատ	1	43000	43000	ԲԸԱՀ
11	76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	հատ	1	59790	59790	ԲԸԱՀ
12	50313100	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ	հատ			100000	ԲԸԱՀ
13	71241200	Սալսագծերի պատրաստում, ժախսերի գնահատում	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
14	80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	հատ	1	30000	30000	ԲԸԱՀ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						5849990	

Համակարգող՝  Գ. Բուռնուսուզյան